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1)

-28, PIT-28S, PIT-36, PIT-36S, PIT-36L, PIT-36LS i PIT-37. 

z .

A.1. DANE PODATNIKA
- - rok)

- -

A.2.
- - rok)

- -

_

WYMIENIONE W ZEZNANIACH PODATKOWYCH
Suma kwot z wierszy od 1 do ,

gr gr

3)

2)

2)

5)

Suma kwot z wierszy od 1 do 8.
Kwot z poz. 38 nale y przenie do poz. 75 zeznania PIT-28, lub do poz. 52 zeznania PIT-28S,
lub do poz. 198 zeznania PIT-36, lub do poz. 37 zeznania PIT-36L, lub do poz. 29 zeznania PIT-36S,
lub do poz. 28 zeznania PIT-36LS, lub do poz. 108 zeznania PIT-37.
Kwot z poz. 39 nale y przenie do poz. 199 zeznania PIT-36, lub do poz. 109 zeznania PIT-37.

1)
2)
3) , 20 r. poz. 1426, z
4) Il ustawie o 

 przez osoby fizyczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 1905 ).
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_ LUB 
WYMIENIONE W ZEZNANIACH PODATKOWYCH
Suma kwot z wierszy od 1 do 5 w kolumnie „podatnik” ,

gr gr

6) 7)

5)

Suma kwot z wierszy od 1 do 5.

Kwot z poz. 52 nale y przenie do poz. 152 zeznania PIT-28, lub do poz. 118 zeznania PIT-28S,
lub do poz. 266 zeznania PIT-36, lub do poz. 60 zeznania PIT-36S, lub do poz. 71 zeznania PIT-36L,
lub do poz. 58 zeznania PIT-36LS, lub do poz. 118 zeznania PIT-37.
Kwot z poz. 53 nale y przenie do poz. 267 zeznania PIT-36, lub do poz. 119 zeznania PIT-37.

8) W przypadku
-22, kwota darowizny wykazywanej poz. 4 i 5 tej cz ci, odpowiada kwocie okre lonej z uwzgl dnieniem

odpowiednio 200%, 150% oraz 100% warto ci darowizny.

D.1. OBDAROWANY (1)

     gr      gr

D.2. OBDAROWANY (2)

     gr      gr

D.3. OBDAROWANY (3)

     gr , gr  

5)
z 

wymienione 
6) Uwaga! Warunkiem zastosowania ulgi jest faktyczne wykonywanie w adzy rodzicielskiej nad ma oletnim dzieckiem. Polega to na sprawowaniu pieczy nad dzieckiem

(jego maj tkiem) oraz wychowywaniu dziecka. Posiadanie w adzy rodzicielskiej (bez jej faktycznego wykonywania), podobnie jak utrzymywanie sporadycznych

7) W przypa
8) tkich przekazanych kwotach i o o
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D.4. OBDAROWANY (4)

     gr      gr

D.5. OBDAROWANY (5)

     gr      gr

D.6. OBDAROWANY (6)

     gr      gr

D.7. OBDAROWANY (7)

     gr      gr

9)

. Jedynie w 

E.1. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (1)

- - rok)

- -

10)

     gr     gr

E.2. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (2)

- - rok)

- -
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10)

     gr     gr

E.3. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (3)

- - rok)

- -

10)

     gr     gr

E.4. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (4)

- - rok)

- -

10)

     gr     gr

E.5. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (5)

- - rok)

- -

10)

     gr     gr

E.6. DANE IDENTYFIKACYJNE DZIECKA (6)

- - rok)

- -

10)

     gr     gr

9) o wszystkich dzieciach, 
w nim(nich) .

10) Nale


